
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

HUMERO PERMISO

_1_j 071/01
SOLICITUD N°

2 135/01

DE FECHA

18 de Octubre de 2001
DE FECHA

20 de Agosto de 2001

3 SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA

PARA EDIFICAR: VIVIENDA UNIFAMILIAR DE UN PISO

EXPEDIENTEN0

135/01

DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD URBANO1 RURAL ZONA P.I.V.
CALLE 0 CAMINO

4_^ LAS FUCSIAS
SITIO

5 LOTE 12
INSCRIPCIÓN A FOJAS

6

MANZANA

A-33
NUMERO

3310 3732

NUMERO

335
LOTEO

BOSQUES DE MONTEMAR
ANO

1992

ROL DE AVALÚO

6011-020
PLANO

C.B.R. DE

VINA DEL MAR

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

7 KARMY

APELLIDO MATERNO

SARA
NOMBRES

JUAN IGNACIO
REPRESENTANTE LEGAL

8

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

6.982.944-9
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA

ARQUITECTO:
APELLIDO PATERNO

9 LARRAIN

VIVANCO

APELLIDO MATERNO

E.

F.

NOMBRES

JULIÁN

FRANCISCO

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

2.440.588-5
7.907.851-4

SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO

10 LARRAIN

VIVANCO

APELLIDO MATERNO

E.

F.

NOMBRES

JULIÁN

FRANCISCO

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

2.440.588-5
7.907.851-4

CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO

11 MEHECH

APELLIDO MATERNO

HALEBY

NOMBRES

ÓSCAR
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

1.852.738-3

CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

12 HORNAUER

' APELLIDO MATERNO

. H:
NOMBRES

PATRICIO
REPRESENTANTE LEGAL

13

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

6.561.812-5
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO
EDIFICIO DE USO

14 HABITACIONAL - PRIVADO
DESTINO PRINCIPAL

15 VIVIENDA UNIFAMILIAR
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA

16 193,17 (M2)
LEYES A QUE SE ACOGE

17 D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;
D.S. 329/80 MINVU; D.S. 107/88 MINVU.

SUPERFICIE DEL TERRENO

646,00 (M2)
NÚMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURAL

UNO
SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO

193,17 (M2)
LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA

si n NO •

SUPERFICIE SUBTERRÁNEOS

PERMISO LOTEO N°



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PISOS

SUBTE

SUBTE.. AL

SUBTE 2

SUBTE 1

PISO 1

PISO 2

PISO 3

PISO 4

PISO TIPO..AL

PISO

PISO

PISO

PISO

PISO

TOTALES

SUPERFICIE

193,17 M2

193,17 M2

CANT.UNIDADES DESTINO

PRESUPUESTO
CLASIFICACIÓN

C - 1

VALOR / M2

$191,731

SU8TOTAL VALOR

$ 37.036.677

$ 37.036.677

OBSERVACIONES:

33

PAGO DERECHOS

34
35

36

37

PRESUPUESTO

1,5% DE DERECHOS

OTRO DESCUENTO
-30% REVISOR INDEPENDIERE

TOTAL DERECHOS

$ 37.036.677

$ 555.550

$ 166.665

$ 388.885

SEGÚN FOLIO NQ013582: FECHA: 18/10/01

,/clp.
Interesado
Archivo correlativo
Expediente
S.í.l.
I.N.E
{per 071/01)

JUUOENRIQUElEIGHZ.
DIRECTOR DFQBRAS URBANIZACIONES


