## PERMISO DE EDIFICACIÓN

	NUMERO PERMISO	DE FECHA		
1	071/01	18 de Octubre de 2001		
SOLICITUD N°		DE FECHA		
2	135/01	20 de Agosto de 2001		

			·- ·	
			<del></del>	EXPEDIENTE N°
3	SE CONCEDE PERM	ISO DE: OBRA NUEVA		135/01
	PARA EDIFICAR: VI	/IENDA UNIFAMILIAR DE UI	N PISO	
		·		
	ECCIÓN DE LA PROPI	EDAD URBANO	RURAL ZONA P	
	E O CAMINO		NUMERO	ROL DE AVALÚO
4 sitto	LAS FUCSIAS	MANZANA	335 LOTEO	6011 - 020
5	LOTE 12	A-33	BOSQUES DE MONTEMAR	FLARO
	IIPCIÓN A FOJAS	NUMERO	AÑO	C.B.R. DE
6	3310	3732	1992	VIÑA DEL MAR
				<del></del>
	ITIFICACIÓN DEL PRO	OPIETARIO		
	IDO PATERNO O RAZON SOCIAL	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
7	KARMY	SARA	JUAN IGNACIO	6.982.944-9
	ESENTANTE LEGAL			ROL UNICO TRIBUTARIO
8		<u>_</u>		
ARG	UITECTO:	PROFESIONALES RESPO		L por things Thinhitania
	IDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES JULIAN	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
9	LARRAÍN	E		2.440.588-5
	VIVANCO	F	FRANCISCO	7.907.851-4
SUP	ERVISOR:			
	IDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
10	LARRAÍN	E.	JULIAN	2.440.588-5
_	VIVANCO	F.	FRANCISCO	7.907.851-4
	CHLICTA .			
	CULISTA:	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
11	MEHECH	HALEBY	OSCAR	1.852.738-3
<u> </u>				
CON	ISTRUCTOR:			
	LIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL.	' APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
12	HORNAUER	. H	PATRICIO	6.561.812-5
REPR	ESENTANTE LEGAL			ROL ÚNICO TRIBUTARIO
13				
-				** 1
CAR	RACTERÍSTICAS DEL I	PROYECTO		

EDIFICIO DE USO	SUPERFICIÉ DEL TERRENO			
14 HABITACIONAL - PRIVADO	646,00 (M2)			
DESTINO PRINCIPAL	NÚMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURAL			
15 VIVIENDA UNIFAMILIAR	UNO			
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA	SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO	SUPERFICIE SUBTERRANEOS		
16 193.17 (M2)	193,17 (M2)			
LEYES A QUE SE ACOGE	LOTEO Y EDIFIC, SIMULTANEA	PERMISO LOTEO Nº		
17 D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;	SI □ NO ■			
D.S. 329/80 MINVU; D.S. 107/88 MINVU.				

## REPÚBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE CONCÓN DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

					PRESUPUESTO		
	PISOS	SUPERFICIE	CANT.UNIDADES	DESTINO	CLASIFICACIÓN	VALOR / M2	SUBTOTAL VALOR
18	SUBTE						
19	SUBTEAL						
20	SUBTE 2						
21	SUBTE 1						
22	PISO 1	193,17 M2			C - 1	\$ 191,731	\$ 37.036.677
23	PISO 2						
24	PISO 3						
25	PISO 4						
26	PISO TIPOAL						
27	PISO						
28	PISO						
29	PISO						
30	PISO						
31	PISO						
32	TOTALES	193,17 M2					\$ 37.036.677

-		 		10		- ^
r١		 "	NI.	11	NI L	
	-	·	н.		141	ES:

OBOLIVERYOR			
33			

## **PAGO DERECHOS**

34	PRESUPUESTO	\$ 37.036.677	
35	1,5% DE DERECHOS	\$ 555.550	
36	OTRO DESCUENTO -30% REVISOR INDEPENDIENTE	\$ 166.665	
37	TOTAL DERECHOS	\$ 388.885	
		SEGÚN FOLIO N°013582: FECHA: 18/1	0/01

\* 3/

DIRECTOR DE OBRAS

JULIO ENRIQUE LEIGH Z.
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANIZACIONES

JLZ/KOL/clp.

- Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- S.İ.I.
- I.N.E
- (per.071/01)